
Uchwała  Nr IV/ 28 /2002

                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach

                                                   z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia zakresu działania Komisji ds. Zdrowia ,Opieki Społecznej  i

Bezrobocia Rady Miejskiej w Bobolicach .

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm. ) oraz § 57 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Bobolice
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z
dnia
30 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobolice ( Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 35, poz. 792 ) uchwala się co następuje:

                                                                    § 1

Zakresem  działania Komisji będą niżej wymienione  sprawy:
1) profilaktyka i lecznictwo otwarte,
2) funkcjonowanie opieki społecznej, zdrowotnej oraz rehabilitacji,
3) profilaktyka uzależnień,
4) współpraca z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
5) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy i ich mieniu,
6) utrzymywanie kontaktów  z Urzędem Pracy.

                                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej .

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


